

## ZIAJA BB aktywny krem na niedoskonałości skóry tłustej i mieszanej odcień naturalny 50 ml

Cena: 15,66 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**ZIAJA BB aktywny krem na niedoskonałości skóry tłustej i mieszanej odcień naturalny 50 ml** Aktywny krem na niedoskonałości - przeznaczony do wyrównania kolorytu i zredukowania błyszcznienia skóry mieszanej i tłustej. Dodatkowo dzięki zawartości filtra SPF 15, zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. **Właściwości** - Wyrównuje koloryt skóry oraz koryguje jej niedoskonałości. - Podkreśla jej naturalny odcień. - Normalizuje pracę gruczołów łojowych. - Niweluje nadmierne przetłuszczanie się skóry oraz działa matująco. - Wygładza nierówności pozostałe po zmianach trądzikowych. - Maskuje przebarwienia, zaczerwienienia i rozszerzone pory. - Przyczynia się do optymalnego nawilżenia i regeneracji naskórka. - Zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. - Chroni przed fotostarzeniem. - Posiada lekką konsystencję dzięki czemu łatwo się rozprowadza i natychmiast wchłania. **Składniki aktywne** - Kwas hialuronowy - wchodzi w skład skóry właściwej. Tworzy na jej powierzchni delikatny film, który wzmacnia hydrolipidową barierę naskórka. Intensywnie nawilża i ogranicza transepidermalną utratę wody (TEWL). - D-panthenol - działa zmiękczająco, skutecznie łagodzi podrażnienia oraz przyczynia się do zwiększenia nawilżenia i elastyczności skóry. - Witamina C - wspomaga syntezę kolagenu dzięki czemu spowalnia procesy starzenia się skóry. Dodatkowo rozjaśnia naskórek i niweluje zmarszczki. - Kwas oleanolowy - przyczynia się do zahamowania aktywności reduktazy, dzięki czemu poziom dihydrotestosteronu (DHT) zostaje obniżony, a wydzielanie sebum ograniczone. - Filtry mineralne UVA/UVB - tworzą na powierzchni skóry film ochronny, który zabezpiecza ją przed promieniowaniem słonecznym. **Przeznaczenie** - Skóra mieszana i tłusta. - Dla osób dorosłych i młodzieży w wieku 12+. - Do stosowania na dzień. **Stosowanie** Krem BB, Ziaja nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Następnie delikatnie wklepać.